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1 OBLLIEE ONNCAHUE

OcCHOBHbIM npenmyuLectsom ceter GPON aBnsaetca onTUMasbHOE WMCNO/b30BaHWE MOAOCHI
nponyCcKaHuA. JTa TEXHONOIMMA ABNAETCA cnegyrowmm Larom B obecneyeHuun
BbICOKOCKOPOCTHOro aocrtyna K MHTepHeT—cepsmcaM ana goma m od)mca.
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Yctpoicteo QONT-10-1G-R no3sonseT ferko macwtabrupoBaTb ONTUYECKYIO CETb OnepaTopa U
Y40BNETBOPUTb PacTyLLMe NOTPebHOCTU NoNb30BaTENEN B NPEeA0CTaBASEMbIX CEPBUCAX, @ TaKKe
obecneumBaeTr ckopocTtb Ao 1000M6uT/c A0 KoHeyHoro aboHeHTa. ITO Hegoporoe MU
BbICOKOCKOPOCTHOE YCTPOMCTBO A0OCTynNa BHYTPEHHEN WHCTAaNNAUMM NpeaHasHayeHo AanAa
pa3BepTbiBaHUA onTuyeckux cetet FTTH (Fiber To The Home), FTTO (Fiber To The Office), FTTB
(Fiber To The Building). Mpn nomowwm yctpoiictea QONT-10-1G-R onepaTtop cMmoKeT obecneynTb
HaJeKHoe coeaMHEeHMEe C BbICOKOM MPOMYCKHOMW CNOCOOHOCTbIO Ha AaNbHUE PAcCTOsHUA ANA
nosb3oBaTeNiel, KUBYLMX MAM paboTalowmx B yAaNEeHHbIX MHOTOKBAPTUPHbIX 343HUAX W
6u3Hec-LeHTpax.

Yctpoicteo QONT-10-1G-R nosBosseT onepatopy obecneymBatbh AOCTYyN NOJib30BaTeNEN KO
BCEM MPUBbIYHBIM OnepaTopy U nosab3osaTenam UHTepHeT-cepsucam, Hanpumep, IPTV, VOD,
VolP, VPN, Web-cepduHr, 40CTYN K 3/IEKTPOHHOM NOYTE N CEPBMCAM MIHOBEHHbIX COODLLEHNN.

1.1 KntoueBble 0cO6E€HHOCTU YCTPOICTBA

e Hanunume pasbema 1000M Base-T n 1 GPON SFP.

e [lepegaya wWHPOpMaLUUM, TONOCOBLIX [AaHHbIX W UMPPOBOro  BUAEOCUrHANA C
NCno/sib30BaHneM rmbKkoi ceteBol cTpyKTypbl PON.

e T[loggepXKa cneaywowmx craHgaptos: |EEE 802.3, |EEE 802.3u, IEEE 802.3x,
IEEE802.3ah, IEEE 802.3ad.

e Papuyc nokpbiTMa cetn — 20 KWIOMETPOB.

e (ObecneyeHne 6e30nacHOro coegMHeEHMNs NPU NOMOLLM MexaHn3Ma aBTopmsaunm ONU.

e Hanwuuume cmctembl MHANKALUM.

e Manble rabapuTbl 1 BeC, HU3KOe 3HepronoTpebaeHue.
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2 CMELIMOUKALMA
Mogenb QONT-10-1G-R

dusnyeckne napameTpbl

MopTbl 1*1000M Base-T
1*1000M PON(SC/UPC)
Xapaktepuctukm PON CropocTb nepegaun uplink: 1.25Gbps
CropocTb nepegaum downlink: 2.5Gbps
Paguyc nokpbitua cetn: 20km
OnTMYeCKNn NpuemHuK: 2-26dBm
MouwHocTb nepeaatynKka: >0dBm

be3onacHocTb: mexaHn3m asTopusaumm ONU

Power/PON/LOS/LAN/WLAN

MHankaTopel
Pasmep (LLUIXIxB) 100mMM*85MM*25mMm
MutanHne BHELWHWIN NCTOYHUK NUTAHUA
100-240VAC/50-60Hz Bxoa,12VDC/0.5A Bbixog,
MoTpebneHne aneKTPosHeprumn 2,5W makc.
TpeboBaHMA K OKpy:KatoLwen cpeae Pabouyasa Temnepatypa:0°C~50°C; BnaxkHocTb:5%~95% b6e3
KOHAEHcaumm
Temnepatypa xpaHeHua:-30 ~60 rpaaycos; Bna*KHOCTb:
5%~95% 6e3 KoHgeHcaLmum
MporpammHoe obecneyeHme
MopneprKneaemble NPOTOKO/bI IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x, IEEE802.3ah, IEEE
802.3ad
dyHKumMoHan L3 PPPoE/Static IP/DHCP; NAT/NAPT; Store and forward
ALG, UPnP; DDNS/DNS server/DNS Client
IPv6/IPv4, DS-Lite; static routing and default routing
G.711A/u,G.729a/b,G7.22 voice; T.30/T.38/G.711 fax
Multiple WAN connections over single WAN interface
®dyHKUMOHan L2 Port based VLAN Tag

MAC address limitation
MAC address learning
L2 IPv6 transparent transmission;
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3 UHOOPMALUA A4 3AKA3A

QONT-10-1G-R

AboHeHTCcKoe obopyaoBaHue ansa nogkntoveHma kK cetn GPON; 1 nopt
GPON SFP 1 1 nopT 10/100/1000 Base-T Ethernet
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